
Специализированный спортивный комплекс для плавания электронная система регистрации времени

"Центр плавания", бассейн 50 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Saint-Petersburg 19.05.2023 12:00 - Страница 1

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
15.05.2023 - 10:00 Результаты

Рекорд соревнований 9:19.20 БУРАКОВА Любовь УДМ Санкт-Петербург 22.04.2014
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СИНЯКОВА Анастасия 2011 кмс Ярославская область 9:20.00 кмс 648
50m: 32.16 32.16 250m: 2:51.34 34.93 450m: 5:13.15 35.60 650m: 7:35.84 35.76

100m: 1:06.68 34.52 300m: 3:26.80 35.46 500m: 5:48.92 35.77 700m: 8:11.21 35.37
150m: 1:41.29 34.61 350m: 4:02.13 35.33 550m: 6:24.17 35.25 750m: 8:46.38 35.17
200m: 2:16.41 35.12 400m: 4:37.55 35.42 600m: 7:00.08 35.91 800m: 9:20.00 33.62

2. ПЕТРОВСКАЯ Нелли 2011 кмс Ярославская область 9:20.67 кмс 646
50m: 33.09 33.09 250m: 2:52.12 34.82 450m: 5:13.42 35.04 650m: 7:36.03 35.51

100m: 1:07.48 34.39 300m: 3:27.83 35.71 500m: 5:49.23 35.81 700m: 8:11.72 35.69
150m: 1:42.02 34.54 350m: 4:02.82 34.99 550m: 6:24.55 35.32 750m: 8:46.63 34.91
200m: 2:17.30 35.28 400m: 4:38.38 35.56 600m: 7:00.52 35.97 800m: 9:20.67 34.04

3. НОСКОВА Милана 2011 I Удмуртская Республика 9:23.57 кмс 636
50m: 30.89 30.89 250m: 2:51.41 35.66 450m: 5:14.75 36.01 650m: 7:38.47 35.84

100m: 1:05.23 34.34 300m: 3:27.32 35.91 500m: 5:50.77 36.02 700m: 8:14.43 35.96
150m: 1:40.39 35.16 350m: 4:02.84 35.52 550m: 6:26.44 35.67 750m: 8:48.96 34.53
200m: 2:15.75 35.36 400m: 4:38.74 35.90 600m: 7:02.63 36.19 800m: 9:23.57 34.61

4. КУЗЬМИЧЕВА Полина 2011 I Хабаровский край 9:31.60 кмс 610
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:33.05 1:11.91 500m: 5:58.80 1:14.74 700m: 8:23.69 1:11.96
200m: 2:21.14 1:12.35 400m: 4:44.06 1:11.01 600m: 7:11.73 1:12.93 800m: 9:31.60 1:07.91

5. ВАЗЫХОВА Маргарита 2012 I Республика Татарстан 9:37.02 кмс 593
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:33.84 1:12.96 500m: 6:01.00 1:13.44 700m: 8:27.11 1:12.98

200m: 2:20.88 1:12.94 400m: 4:47.56 1:13.72 600m: 7:14.13 1:13.13 800m: 9:37.02 1:09.91

6. КЕЛЬБАХ Полина 2011 I Москва-1 9:45.64 кмс 567
50m: 33.05 33.05 250m: 2:57.35 36.73 450m: 5:26.71 37.45 650m: 7:57.30 37.47

100m: 1:08.22 35.17 300m: 3:34.72 37.37 500m: 6:04.03 37.32 700m: 8:34.41 37.11
150m: 1:44.02 35.80 350m: 4:11.77 37.05 550m: 6:42.03 38.00 750m: 9:11.03 36.62
200m: 2:20.62 36.60 400m: 4:49.26 37.49 600m: 7:19.83 37.80 800m: 9:45.64 34.61

7. КОРОБКОВА София 2011 I Москва-1 9:46.02 I 566
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:36.46 1:14.62 500m: 6:06.66 1:14.85 700m: 8:35.69 1:14.22
200m: 2:21.84 1:13.40 400m: 4:51.81 1:15.35 600m: 7:21.47 1:14.81 800m: 9:46.02 1:10.33

8. ГРЕКОВА Ксения 2011 I Московская область-1 9:46.42 I 564
50m: 33.24 33.24 250m: 3:00.04 37.36 450m: 5:30.37 37.79 650m: 7:59.53 37.51

100m: 1:08.95 35.71 300m: 3:37.55 37.51 500m: 6:07.43 37.06 700m: 8:36.46 36.93
150m: 1:45.68 36.73 350m: 4:15.48 37.93 550m: 6:45.34 37.91 750m: 9:12.91 36.45
200m: 2:22.68 37.00 400m: 4:52.58 37.10 600m: 7:22.02 36.68 800m: 9:46.42 33.51

9. КОЧИКЯН Мария 2011 I Волгоградская область 9:47.47 I 561
50m: 33.45 33.45 250m: 2:59.45 36.83 450m: 5:28.66 36.80 650m: 7:57.78 37.35

100m: 1:09.20 35.75 300m: 3:37.35 37.90 500m: 6:05.94 37.28 700m: 8:34.86 37.08
150m: 1:45.85 36.65 350m: 4:14.57 37.22 550m: 6:43.00 37.06 750m: 9:11.70 36.84
200m: 2:22.62 36.77 400m: 4:51.86 37.29 600m: 7:20.43 37.43 800m: 9:47.47 35.77

10. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 кмс Москва-1 9:47.94 I 560
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:39.45 1:15.12 500m: 6:07.62 1:13.67 700m: 8:36.79 1:14.59
200m: 2:24.33 1:13.97 400m: 4:53.95 1:14.50 600m: 7:22.20 1:14.58 800m: 9:47.94 1:11.15

11. ЛОБАНОВА Полина 2011 I Москва-2 9:48.12 I 560
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:40.25 1:14.91 500m: 6:09.24 1:14.46 700m: 8:37.94 1:14.38
200m: 2:25.34 1:14.26 400m: 4:54.78 1:14.53 600m: 7:23.56 1:14.32 800m: 9:48.12 1:10.18

12. КОНДРАТЕНКО Аксиния 2011 I Брянская область 9:48.69 I 558
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:37.03 1:14.10 500m: 6:06.21 1:14.53 700m: 8:35.71 1:14.58
200m: 2:22.93 1:13.43 400m: 4:51.68 1:14.65 600m: 7:21.13 1:14.92 800m: 9:48.69 1:12.98
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13. МИНДУБАЕВА Диана 2012 I Республика Татарстан 9:51.47 I 550
50m: 33.27 33.27 250m: 3:02.03 37.35 450m: 5:32.15 37.87 650m: 8:03.53 37.63

100m: 1:09.98 36.71 300m: 3:39.27 37.24 500m: 6:10.21 38.06 700m: 8:41.03 37.50
150m: 1:47.06 37.08 350m: 4:16.47 37.20 550m: 6:48.05 37.84 750m: 9:17.16 36.13
200m: 2:24.68 37.62 400m: 4:54.28 37.81 600m: 7:25.90 37.85 800m: 9:51.47 34.31

14. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 I Москва-1 9:53.99 I 543
50m: 33.69 33.69 250m: 3:03.16 37.93 450m: 5:34.91 37.65 650m: 8:05.43 37.35

100m: 1:10.14 36.45 300m: 3:40.96 37.80 500m: 6:12.74 37.83 700m: 8:42.27 36.84
150m: 1:47.84 37.70 350m: 4:19.16 38.20 550m: 6:50.56 37.82 750m: 9:19.54 37.27
200m: 2:25.23 37.39 400m: 4:57.26 38.10 600m: 7:28.08 37.52 800m: 9:53.99 34.45

15. МОЛЧАНОВА София 2011 кмс Свердловская область 9:54.19 I 543
50m: 32.87 32.87 250m: 3:00.39 37.51 450m: 5:32.68 38.43 650m: 8:04.39 37.74

100m: 1:08.29 35.42 300m: 3:38.56 38.17 500m: 6:10.50 37.82 700m: 8:42.52 38.13
150m: 1:45.34 37.05 350m: 4:16.17 37.61 550m: 6:48.57 38.07 750m: 9:19.73 37.21
200m: 2:22.88 37.54 400m: 4:54.25 38.08 600m: 7:26.65 38.08 800m: 9:54.19 34.46

16. ФЕЛЬДШЕРОВА Антонина 2011 I Москва-1 9:54.25 I 542
50m: 32.89 32.89 250m: 3:02.21 38.45 450m: 5:33.82 37.65 650m: 8:05.55 38.20

100m: 1:08.99 36.10 300m: 3:39.88 37.67 500m: 6:11.83 38.01 700m: 8:42.93 37.38
150m: 1:46.17 37.18 350m: 4:17.96 38.08 550m: 6:49.45 37.62 750m: 9:19.69 36.76
200m: 2:23.76 37.59 400m: 4:56.17 38.21 600m: 7:27.35 37.90 800m: 9:54.25 34.56

17. ГРИБАНОВА Софья 2012 I Республика Татарстан 9:54.49 I 542
50m: 31.74 31.74 250m: 3:00.59 38.24 450m: 5:31.81 37.76 650m: 8:04.15 38.53

100m: 1:07.18 35.44 300m: 3:38.05 37.46 500m: 6:09.69 37.88 700m: 8:41.97 37.82
150m: 1:44.63 37.45 350m: 4:16.21 38.16 550m: 6:47.54 37.85 750m: 9:19.71 37.74
200m: 2:22.35 37.72 400m: 4:54.05 37.84 600m: 7:25.62 38.08 800m: 9:54.49 34.78

18. МАКЕЕВА Варвара 2012 II Тульская область 9:55.90 I 538
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:43.03 1:15.63 500m: 6:15.75 1:15.95 700m: 8:45.71 1:14.23
200m: 2:27.40 1:15.79 400m: 4:59.80 1:16.77 600m: 7:31.48 1:15.73 800m: 9:55.90 1:10.19

19. ЕМОНАКОВА Василиса 2011 I Ставропольский край 9:57.38 I 534
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:39.76 1:15.24 500m: 6:11.73 1:16.29 700m: 8:43.86 1:15.91
200m: 2:24.52 1:15.21 400m: 4:55.44 1:15.68 600m: 7:27.95 1:16.22 800m: 9:57.38 1:13.52

20. ДРЕНИНА Дарья 2011 I Московская область-1 9:58.25 I 532
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:41.58 1:16.41 500m: 6:13.56 1:16.09 700m: 8:44.88 1:15.75
200m: 2:25.17 1:15.10 400m: 4:57.47 1:15.89 600m: 7:29.13 1:15.57 800m: 9:58.25 1:13.37

21. ВЕДЕРНИКОВА Арина 2011 I Свердловская область 9:58.89 I 530
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:40.74 1:15.70 500m: 6:13.01 1:16.25 700m: 8:46.05 1:16.79
200m: 2:25.04 1:14.78 400m: 4:56.76 1:16.02 600m: 7:29.26 1:16.25 800m: 9:58.89 1:12.84

22. БЕЛЯЕВА Екатерина 2011 I Вологодская область 10:00.09 I 527
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:42.98 1:17.82 500m: 6:14.50 1:16.10 700m: 8:47.98 1:17.00
200m: 2:25.16 1:14.92 400m: 4:58.40 1:15.42 600m: 7:30.98 1:16.48 800m: 10:00.09 1:12.11

23. БАЛОБАНОВА Ангелина 2011 I Удмуртская Республика 10:00.95 I 524
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:40.48 1:16.70 500m: 6:14.10 1:16.99 700m: 8:47.89 1:16.49
200m: 2:23.78 1:15.39 400m: 4:57.11 1:16.63 600m: 7:31.40 1:17.30 800m: 10:00.95 1:13.06

24. ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 I Москва-2 10:01.04 I 524
100m: 1:12.52 1:12.52 300m: 3:44.69 1:15.90 500m: 6:17.11 1:16.52 700m: 8:49.25 1:16.08
200m: 2:28.79 1:16.27 400m: 5:00.59 1:15.90 600m: 7:33.17 1:16.06 800m: 10:01.04 1:11.79

25. ЯКИМОВА Арина 2011 I Удмуртская Республика 10:01.08 I 524
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:43.89 1:16.67 500m: 6:16.52 1:16.43 700m: 8:48.72 1:16.18
200m: 2:27.22 1:15.54 400m: 5:00.09 1:16.20 600m: 7:32.54 1:16.02 800m: 10:01.08 1:12.36
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26. ВОЛИКОВА Елизавета 2011 I Ростовская область 10:01.18 I 524
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:39.08 1:15.80 500m: 6:13.25 1:16.77 700m: 8:48.50 1:17.33
200m: 2:23.28 1:14.83 400m: 4:56.48 1:17.40 600m: 7:31.17 1:17.92 800m: 10:01.18 1:12.68

27. ПЕРШИНА Елизавета 2011 I Москва-1 10:01.93 I 522
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:40.71 1:16.03 500m: 6:13.88 1:16.66 700m: 8:48.06 1:17.08

200m: 2:24.68 1:15.48 400m: 4:57.22 1:16.51 600m: 7:30.98 1:17.10 800m: 10:01.93 1:13.87

28. НАУМЕНКО Алиса 2011 I Санкт-Петербург-1 10:02.30 I 521
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:36.87 1:15.69 500m: 6:10.88 1:17.24 700m: 8:47.03 1:18.00
200m: 2:21.18 1:14.47 400m: 4:53.64 1:16.77 600m: 7:29.03 1:18.15 800m: 10:02.30 1:15.27

29. СМЕТАНИНА Надежда 2011 кмс Нижегородская область-1 10:03.33 I 518
50m: 33.32 33.32 250m: 3:04.79 38.62 450m: 5:39.36 39.12 650m: 8:13.27 38.79

100m: 1:10.09 36.77 300m: 3:43.57 38.78 500m: 6:18.10 38.74 700m: 8:51.37 38.10
150m: 1:47.95 37.86 350m: 4:22.15 38.58 550m: 6:56.60 38.50 750m: 9:28.03 36.66
200m: 2:26.17 38.22 400m: 5:00.24 38.09 600m: 7:34.48 37.88 800m: 10:03.33 35.30

30. КАЗИЦИНА Виктория 2012 I Республика Крым 10:03.36 I 518
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:40.39 1:16.45 500m: 6:12.18 1:15.89 700m: 8:47.06 1:17.13
200m: 2:23.94 1:15.95 400m: 4:56.29 1:15.90 600m: 7:29.93 1:17.75 800m: 10:03.36 1:16.30

31. ТИХОНОВА Анисия 2011 I Москва-1 10:03.57 I 518
50m: 33.36 33.36 250m: 3:01.98 37.31 450m: 5:36.41 37.97 650m: 8:10.32 37.89

100m: 1:09.47 36.11 300m: 3:40.53 38.55 500m: 6:14.95 38.54 700m: 8:49.09 38.77
150m: 1:46.85 37.38 350m: 4:19.30 38.77 550m: 6:53.01 38.06 750m: 9:27.10 38.01
200m: 2:24.67 37.82 400m: 4:58.44 39.14 600m: 7:32.43 39.42 800m: 10:03.57 36.47

32. ШВЕЦОВА Виктория 2011 кмс Москва-1 10:03.83 I 517
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:45.47 1:17.12 500m: 6:18.98 1:16.72 700m: 8:52.40 1:16.32
200m: 2:28.35 1:16.18 400m: 5:02.26 1:16.79 600m: 7:36.08 1:17.10 800m: 10:03.83 1:11.43

33. ЛЕНЬКОВА Злата 2012 кмс Пензенская область 10:03.98 I 517
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:41.63 1:15.93 500m: 6:15.04 1:16.77 700m: 8:49.42 1:17.32
200m: 2:25.70 1:15.43 400m: 4:58.27 1:16.64 600m: 7:32.10 1:17.06 800m: 10:03.98 1:14.56

34. РЯХОВСКАЯ Елизавета 2011 I Москва-2 10:04.33 I 516
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:45.86 1:16.92 500m: 6:19.22 1:16.96 700m: 8:52.48 1:16.73
200m: 2:28.94 1:16.25 400m: 5:02.26 1:16.40 600m: 7:35.75 1:16.53 800m: 10:04.33 1:11.85

35. ТОПЧИЙ Дарья 2011 I Краснодарский край 10:04.47 I 515
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:41.80 1:16.85 500m: 6:15.86 1:16.93 700m: 8:49.50 1:16.52
200m: 2:24.95 1:16.22 400m: 4:58.93 1:17.13 600m: 7:32.98 1:17.12 800m: 10:04.47 1:14.97

36. КУРЯБОВА Софья 2011 кмс Ивановская область 10:05.08 I 514
50m: 31.87 31.87 250m: 3:01.42 38.74 450m: 5:36.77 39.61 650m: 8:12.37 39.09

100m: 1:06.49 34.62 300m: 3:40.06 38.64 500m: 6:15.48 38.71 700m: 8:50.49 38.12
150m: 1:44.70 38.21 350m: 4:18.97 38.91 550m: 6:54.29 38.81 750m: 9:29.47 38.98
200m: 2:22.68 37.98 400m: 4:57.16 38.19 600m: 7:33.28 38.99 800m: 10:05.08 35.61

37. СОЛОВЬЕВА Полина 2011 I Республика Татарстан 10:05.32 I 513
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:45.31 1:17.12 500m: 6:18.39 1:16.92 700m: 8:51.12 1:15.25

200m: 2:28.19 1:16.63 400m: 5:01.47 1:16.16 600m: 7:35.87 1:17.48 800m: 10:05.32 1:14.20

38. УСОВА Александра 2011 I Нижегородская область-1 10:06.25 I 511
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:40.84 1:16.24 500m: 6:14.75 1:17.09 700m: 8:50.09 1:17.42
200m: 2:24.60 1:14.80 400m: 4:57.66 1:16.82 600m: 7:32.67 1:17.92 800m: 10:06.25 1:16.16

39. РОМАНОВА Варвара 2011 кмс Республика Татарстан 10:07.32 I 508
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:44.61 1:16.66 500m: 6:19.35 1:17.22 700m: 8:53.65 1:16.93
200m: 2:27.95 1:16.18 400m: 5:02.13 1:17.52 600m: 7:36.72 1:17.37 800m: 10:07.32 1:13.67
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40. ЯЩЕНКО Яна 2011 I Москва-2 10:08.30 I 506
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:44.17 1:17.17 500m: 6:20.13 1:17.30 700m: 8:55.07 1:14.26
200m: 2:27.00 1:16.76 400m: 5:02.83 1:18.66 600m: 7:40.81 1:20.68 800m: 10:08.30 1:13.23

41. МУСИЕНКО Варвара 2012 II Самарская область 10:09.75 I 502
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:43.77 1:16.18 500m: 6:18.09 1:17.97 700m: 8:54.10 1:17.70

200m: 2:27.59 1:16.10 400m: 5:00.12 1:16.35 600m: 7:36.40 1:18.31 800m: 10:09.75 1:15.65

42. ПОСТНИКОВА София 2011 II Свердловская область 10:10.44 I 500
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:43.94 1:17.45 500m: 6:18.74 1:17.72 700m: 8:55.88 1:18.78
200m: 2:26.49 1:16.31 400m: 5:01.02 1:17.08 600m: 7:37.10 1:18.36 800m: 10:10.44 1:14.56

43. МИХАЙЛЕЦ Евгения 2011 I Москва-2 10:10.63 I 500
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:43.80 1:17.57 500m: 6:18.31 1:16.94 700m: 8:56.03 1:18.64
200m: 2:26.23 1:16.19 400m: 5:01.37 1:17.57 600m: 7:37.39 1:19.08 800m: 10:10.63 1:14.60

44. КИСЕЛЕВА Анна 2011 I Санкт-Петербург-1 10:10.88 I 499
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:43.08 1:17.80 500m: 6:21.54 1:19.76 700m: 8:57.00 1:16.62
200m: 2:25.28 1:15.68 400m: 5:01.78 1:18.70 600m: 7:40.38 1:18.84 800m: 10:10.88 1:13.88

45. ЛИСУНОВА Олеся 2011 I Калужская область 10:11.36 I 498
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:43.38 1:16.61 500m: 6:18.16 1:17.60 700m: 8:54.48 1:18.58
200m: 2:26.77 1:15.97 400m: 5:00.56 1:17.18 600m: 7:35.90 1:17.74 800m: 10:11.36 1:16.88

ЩИПКОВА Софья 2011 кмс Республика Марий Эл 10:11.36 I 498
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:44.39 1:16.90 500m: 6:19.78 1:17.49 700m: 8:55.48 1:17.76
200m: 2:27.49 1:16.53 400m: 5:02.29 1:17.90 600m: 7:37.72 1:17.94 800m: 10:11.36 1:15.88

47. ПОНОМАРЕНКО Анастасия 2011 II Нижегородская область-1 10:11.60 I 498
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:46.98 1:18.33 500m: 6:22.41 1:17.01 700m: 8:56.95 1:17.29
200m: 2:28.65 1:17.02 400m: 5:05.40 1:18.42 600m: 7:39.66 1:17.25 800m: 10:11.60 1:14.65

48. ФАЗЛЕЕВА Алиса 2011 I Республика Татарстан 10:11.88 I 497
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:45.32 1:17.92 500m: 6:21.05 1:18.12 700m: 8:56.17 1:17.16
200m: 2:27.40 1:17.18 400m: 5:02.93 1:17.61 600m: 7:39.01 1:17.96 800m: 10:11.88 1:15.71

49. КРЫШОВА Анастасия 2011 I Липецкая область 10:12.15 I 496
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:45.34 1:17.39 500m: 6:21.58 1:17.67 700m: 8:58.74 1:18.40
200m: 2:27.95 1:17.79 400m: 5:03.91 1:18.57 600m: 7:40.34 1:18.76 800m: 10:12.15 1:13.41

50. УРУСХАНОВА Камила 2011 I Московская область-1 10:12.18 I 496
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:46.68 1:17.36 500m: 6:21.31 1:17.47 700m: 8:56.12 1:17.84
200m: 2:29.32 1:16.86 400m: 5:03.84 1:17.16 600m: 7:38.28 1:16.97 800m: 10:12.18 1:16.06

51. ГУСЕВА Софья 2011 I Московская область-1 10:12.28 I 496
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:44.46 1:17.36 500m: 6:19.27 1:16.75 700m: 8:56.71 1:19.26
200m: 2:27.10 1:16.26 400m: 5:02.52 1:18.06 600m: 7:37.45 1:18.18 800m: 10:12.28 1:15.57

52. ЧИБИРЕВА Анастасия 2011 I Москва-2 10:13.08 I 494
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:45.12 1:17.62 500m: 6:20.37 1:17.80 700m: 8:59.70 1:19.95
200m: 2:27.50 1:16.47 400m: 5:02.57 1:17.45 600m: 7:39.75 1:19.38 800m: 10:13.08 1:13.38

53. БАКЛАНОВА Евгения 2011 I Волгоградская область 10:13.51 I 493
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:47.71 1:17.45 500m: 6:24.06 1:18.42 700m: 8:58.81 1:16.76
200m: 2:30.26 1:17.57 400m: 5:05.64 1:17.93 600m: 7:42.05 1:17.99 800m: 10:13.51 1:14.70

54. РОГАЧЕВА Екатерина 2011 I Ярославская область 10:14.20 I 491
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:47.28 1:17.47 500m: 6:23.32 1:18.18 700m: 8:59.40 1:18.18
200m: 2:29.81 1:17.14 400m: 5:05.14 1:17.86 600m: 7:41.22 1:17.90 800m: 10:14.20 1:14.80

55. ДЕМЕНТЬЕВА Екатерина 2011 I Москва-2 10:14.27 I 491
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:51.10 1:18.32 500m: 6:25.14 1:16.66 700m: 9:00.41 1:17.15
200m: 2:32.78 1:18.80 400m: 5:08.48 1:17.38 600m: 7:43.26 1:18.12 800m: 10:14.27 1:13.86
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56. ЕВТЕЕВА Виктория 2011 I Хабаровский край 10:16.02 I 487
100m: 1:08.62 1:08.62 300m: 3:42.79 1:17.97 500m: 6:20.65 1:19.43 700m: 8:59.54 1:19.41
200m: 2:24.82 1:16.20 400m: 5:01.22 1:18.43 600m: 7:40.13 1:19.48 800m: 10:16.02 1:16.48

57. КРИВОВА Елизавета 2011 I Москва-2 10:16.42 I 486
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:45.31 1:17.12 500m: 6:22.42 1:19.39 700m: 9:00.97 1:19.48

200m: 2:28.19 1:17.32 400m: 5:03.03 1:17.72 600m: 7:41.49 1:19.07 800m: 10:16.42 1:15.45

58. КУЛИКОВА Варвара 2011 I Ивановская область 10:17.90 I 482
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:48.34 1:17.89 500m: 6:26.00 1:18.74 700m: 9:04.02 1:18.49
200m: 2:30.45 1:19.09 400m: 5:07.26 1:18.92 600m: 7:45.53 1:19.53 800m: 10:17.90 1:13.88

59. ПОПОВА Вера 2011 I Нижегородская область-1 10:18.54 I 481
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:49.65 1:20.00 500m: 6:28.90 1:20.02 700m: 9:05.55 1:17.35
200m: 2:29.65 1:18.52 400m: 5:08.88 1:19.23 600m: 7:48.20 1:19.30 800m: 10:18.54 1:12.99

60. СЕЛИМОВА Виктория 2011 I Республика Крым 10:18.81 I 480
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:53.97 1:19.48 500m: 6:32.08 1:18.85 700m: 9:05.33 1:16.11
200m: 2:34.49 1:19.35 400m: 5:13.23 1:19.26 600m: 7:49.22 1:17.14 800m: 10:18.81 1:13.48

61. БОРИСОВА Таисия 2012 II Новосибирская область 10:19.17 I 479
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:45.51 1:18.17 500m: 6:24.31 1:19.92 700m: 9:03.22 1:18.94
200m: 2:27.34 1:16.47 400m: 5:04.39 1:18.88 600m: 7:44.28 1:19.97 800m: 10:19.17 1:15.95

62. ПЕРМИНОВА Софья 2011 II Республика Коми 10:19.40 I 479
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:48.65 1:18.95 500m: 6:27.37 1:19.18 700m: 9:05.36 1:19.24
200m: 2:29.70 1:17.42 400m: 5:08.19 1:19.54 600m: 7:46.12 1:18.75 800m: 10:19.40 1:14.04

63. ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2011 I Москва-3 10:19.47 I 479
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:48.89 1:18.90 500m: 6:27.25 1:19.64 700m: 9:04.44 1:18.23
200m: 2:29.99 1:18.93 400m: 5:07.61 1:18.72 600m: 7:46.21 1:18.96 800m: 10:19.47 1:15.03

64. ТАСКАЕВА Анна 2011 II Свердловская область 10:19.75 I 478
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:49.44 1:19.02 500m: 6:27.85 1:19.41 700m: 9:05.39 1:18.58
200m: 2:30.42 1:18.22 400m: 5:08.44 1:19.00 600m: 7:46.81 1:18.96 800m: 10:19.75 1:14.36

65. АНТОНОВА Алина 2012 I Липецкая область 10:19.81 I 478
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:51.98 1:18.79 500m: 6:28.17 1:17.89 700m: 9:05.00 1:18.55
200m: 2:33.19 1:18.86 400m: 5:10.28 1:18.30 600m: 7:46.45 1:18.28 800m: 10:19.81 1:14.81

66. ЧАЛАЯ Алeна 2011 I Санкт-Петербург-1 10:19.95 I 478
100m: 1:11.88 1:11.88 300m: 3:48.78 1:17.84 500m: 6:25.99 1:18.85 700m: 9:03.13 1:18.64
200m: 2:30.94 1:19.06 400m: 5:07.14 1:18.36 600m: 7:44.49 1:18.50 800m: 10:19.95 1:16.82

67. ПРИБЫЛЕВА Мария 2011 II Свердловская область 10:20.03 I 477
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 3:47.47 1:17.89 500m: 6:25.00 1:18.52 700m: 9:03.51 1:19.18
200m: 2:29.58 1:18.16 400m: 5:06.48 1:19.01 600m: 7:44.33 1:19.33 800m: 10:20.03 1:16.52

68. КРЮКОВА Елизавета 2011 I Красноярский край 10:20.35 I 477
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:47.51 1:20.27 500m: 6:27.04 1:19.66 700m: 9:06.61 1:19.67
200m: 2:27.24 1:17.38 400m: 5:07.38 1:19.87 600m: 7:46.94 1:19.90 800m: 10:20.35 1:13.74

69. КАШТАНОВА Злата 2011 II Самарская область 10:20.60 I 476
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:45.41 1:17.37 500m: 6:22.16 1:18.63 700m: 9:02.56 1:20.35
200m: 2:28.04 1:17.48 400m: 5:03.53 1:18.12 600m: 7:42.21 1:20.05 800m: 10:20.60 1:18.04

70. МЯГКОВА Василиса 2011 I Липецкая область 10:20.77 I 476
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:51.20 1:18.69 500m: 6:29.50 1:19.05 700m: 9:05.31 1:17.75
200m: 2:32.51 1:18.46 400m: 5:10.45 1:19.25 600m: 7:47.56 1:18.06 800m: 10:20.77 1:15.46

71. САДЫКОВА Сюмбель 2011 II Республика Татарстан 10:21.03 I 475
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:50.89 1:19.43 500m: 6:29.38 1:18.91 700m: 9:05.80 1:18.20
200m: 2:31.46 1:18.47 400m: 5:10.47 1:19.58 600m: 7:47.60 1:18.22 800m: 10:21.03 1:15.23
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72. ПРОЗОРОВА Виктория 2011 I Пензенская область 10:21.04 I 475
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:48.22 1:18.31 500m: 6:26.57 1:19.47 700m: 9:04.13 1:18.56
200m: 2:29.91 1:17.50 400m: 5:07.10 1:18.88 600m: 7:45.57 1:19.00 800m: 10:21.04 1:16.91

73. АБРАМОВА София 2011 I Москва-3 10:21.15 I 475
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:44.14 1:18.75 500m: 6:25.30 1:20.47 700m: 9:06.11 1:19.91

200m: 2:25.39 1:15.42 400m: 5:04.83 1:20.69 600m: 7:46.20 1:20.90 800m: 10:21.15 1:15.04

74. МОРЕВА Виктория 2011 I Пензенская область 10:21.56 I 474
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:47.87 1:18.80 500m: 6:26.77 1:19.61 700m: 9:05.47 1:19.15
200m: 2:29.07 1:17.60 400m: 5:07.16 1:19.29 600m: 7:46.32 1:19.55 800m: 10:21.56 1:16.09

75. КОЧЕТКОВА Екатерина 2011 I Санкт-Петербург-1 10:21.78 I 473
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:50.47 1:19.45 500m: 6:30.51 1:20.15 700m: 9:09.56 1:19.05
200m: 2:31.02 1:17.86 400m: 5:10.36 1:19.89 600m: 7:50.51 1:20.00 800m: 10:21.78 1:12.22

76. ТУРБИНА Таисия 2011 I Ставропольский край 10:22.19 I 473
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:48.13 1:18.43 500m: 6:30.45 1:21.28 700m: 9:08.45 1:18.49
200m: 2:29.70 1:17.33 400m: 5:09.17 1:21.04 600m: 7:49.96 1:19.51 800m: 10:22.19 1:13.74

77. САВИНОВА Светлана 2011 I Кировская область 10:22.34 I 472
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:54.88 1:19.94 500m: 6:31.93 1:18.13 700m: 9:07.63 1:18.38
200m: 2:34.94 1:19.66 400m: 5:13.80 1:18.92 600m: 7:49.25 1:17.32 800m: 10:22.34 1:14.71

78. ДУБРОВИНА Ирина 2011 I Московская область-2 10:22.71 I 471
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:50.64 1:19.75 500m: 6:29.17 1:18.95 700m: 9:07.70 1:19.70
200m: 2:30.89 1:18.00 400m: 5:10.22 1:19.58 600m: 7:48.00 1:18.83 800m: 10:22.71 1:15.01

79. ФЕТИСОВА Иванна 2012 II Краснодарский край 10:23.00 I 471
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:50.28 1:19.55 500m: 6:28.71 1:19.74 700m: 9:06.76 1:18.67
200m: 2:30.73 1:18.63 400m: 5:08.97 1:18.69 600m: 7:48.09 1:19.38 800m: 10:23.00 1:16.24

80. ВЕДЕРНИКОВА Милана 2011 II Москва-3 10:23.73 I 469
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:53.86 1:19.83 500m: 6:31.70 1:18.27 700m: 9:08.86 1:18.88
200m: 2:34.03 1:20.38 400m: 5:13.43 1:19.57 600m: 7:49.98 1:18.28 800m: 10:23.73 1:14.87

81. КОЖИНА Дарья 2011 II Архангельская область 10:24.63 I 467
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:52.50 1:18.85 500m: 6:29.79 1:18.25 700m: 9:07.26 1:18.79
200m: 2:33.65 1:19.04 400m: 5:11.54 1:19.04 600m: 7:48.47 1:18.68 800m: 10:24.63 1:17.37

КАГАРЛИЧЕНКО Анна 2012 II Рязанская область 10:24.63 I 467
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:52.50 1:18.85 500m: 6:29.79 1:18.25 700m: 9:07.26 1:18.79
200m: 2:33.65 1:19.04 400m: 5:11.54 1:19.04 600m: 7:48.47 1:18.68 800m: 10:24.63 1:17.37

83. СЕЛИЦКАЯ Анна 2011 I Санкт-Петербург-2 10:24.95 I 466
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:49.55 1:18.58 500m: 6:29.40 1:20.15 700m: 9:09.23 1:19.71
200m: 2:30.97 1:17.73 400m: 5:09.25 1:19.70 600m: 7:49.52 1:20.12 800m: 10:24.95 1:15.72

84. ГОРБУНОВА Ксения 2011 II Нижегородская область-1 10:25.22 I 466
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:54.06 1:19.59 500m: 6:33.30 1:19.79 700m: 9:10.74 1:18.69
200m: 2:34.47 1:19.61 400m: 5:13.51 1:19.45 600m: 7:52.05 1:18.75 800m: 10:25.22 1:14.48

85. МАЛЫШЕВА Кира 2011 II Ярославская область 10:25.61 I 465
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 3:54.96 1:20.01 500m: 6:31.62 1:18.31 700m: 9:09.00 1:17.78
200m: 2:34.95 1:19.01 400m: 5:13.31 1:18.35 600m: 7:51.22 1:19.60 800m: 10:25.61 1:16.61

86. ИВАНОВА Василиса 2012 II Санкт-Петербург-2 10:25.84 I 464
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:51.45 1:20.22 500m: 6:32.79 1:20.37 700m: 9:11.60 1:19.18
200m: 2:31.23 1:20.09 400m: 5:12.42 1:20.97 600m: 7:52.42 1:19.63 800m: 10:25.84 1:14.24

87. ИВАНОВА Елизавета 2011 II Красноярский край 10:26.18 I 464
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:53.70 1:20.31 500m: 6:34.35 1:20.06 700m: 9:11.94 1:18.44
200m: 2:33.39 1:19.79 400m: 5:14.29 1:20.59 600m: 7:53.50 1:19.15 800m: 10:26.18 1:14.24
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88. САЛИМОВА Арина 2011 II Республика Башкортостан 10:26.51 I 463
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:51.00 1:19.79 500m: 6:31.60 1:20.53 700m: 9:10.78 1:19.07
200m: 2:31.21 1:19.61 400m: 5:11.07 1:20.07 600m: 7:51.71 1:20.11 800m: 10:26.51 1:15.73

89. ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 II Москва-3 10:26.73 I 462
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:52.88 1:20.00 500m: 6:33.59 1:19.89 700m: 9:12.00 1:19.00

200m: 2:32.88 1:20.08 400m: 5:13.70 1:20.82 600m: 7:53.00 1:19.41 800m: 10:26.73 1:14.73

90. КУРЕНЕВА Анастасия 2011 I Московская область-1 10:26.88 I 462
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:53.60 1:21.52 500m: 6:36.02 1:21.32 700m: 9:14.66 1:17.95
200m: 2:32.08 1:19.90 400m: 5:14.70 1:21.10 600m: 7:56.71 1:20.69 800m: 10:26.88 1:12.22

91. ЧЕРНЯВСКАЯ Алиса 2011 II Красноярский край 10:27.13 II 461
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:51.97 1:20.90 500m: 6:31.44 1:19.48 700m: 9:11.75 1:19.82
200m: 2:31.07 1:18.86 400m: 5:11.96 1:19.99 600m: 7:51.93 1:20.49 800m: 10:27.13 1:15.38

92. КАРПЕНКО Милания 2011 II Республика Крым 10:27.48 II 461
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:52.47 1:20.28 500m: 6:33.31 1:20.67 700m: 9:12.86 1:19.29
200m: 2:32.19 1:19.30 400m: 5:12.64 1:20.17 600m: 7:53.57 1:20.26 800m: 10:27.48 1:14.62

93. ГОЛОКОЛЕНОВА Мирослава 2011 II Волгоградская область 10:27.68 II 460
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:48.14 1:18.84 500m: 6:29.70 1:21.30 700m: 9:10.03 1:18.73
200m: 2:29.30 1:18.46 400m: 5:08.40 1:20.26 600m: 7:51.30 1:21.60 800m: 10:27.68 1:17.65

94. ЗУБАРЕВА Кира 2011 II Самарская область 10:27.95 II 460
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:51.48 1:19.84 500m: 6:31.17 1:19.36 700m: 9:13.02 1:20.19
200m: 2:31.64 1:18.75 400m: 5:11.81 1:20.33 600m: 7:52.83 1:21.66 800m: 10:27.95 1:14.93

95. КАЛИНИНА Анастасия 2011 I Воронежская область-1 10:28.02 II 459
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:50.23 1:19.16 500m: 6:30.98 1:20.75 700m: 9:12.89 1:21.65
200m: 2:31.07 1:17.90 400m: 5:10.23 1:20.00 600m: 7:51.24 1:20.26 800m: 10:28.02 1:15.13

96. ЗОТОВА Таисия 2011 I Ярославская область 10:28.07 II 459
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:55.06 1:19.71 500m: 6:34.41 1:19.40 700m: 9:13.16 1:19.66
200m: 2:35.35 1:19.89 400m: 5:15.01 1:19.95 600m: 7:53.50 1:19.09 800m: 10:28.07 1:14.91

97. РЫЖИКОВА Алина 2011 II Воронежская область-1 10:28.16 II 459
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:52.40 1:21.12 500m: 6:32.89 1:20.39 700m: 9:13.50 1:20.52
200m: 2:31.28 1:18.72 400m: 5:12.50 1:20.10 600m: 7:52.98 1:20.09 800m: 10:28.16 1:14.66

98. МАЗАНОВА Майя 2011 II Краснодарский край 10:28.48 II 458
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:59.10 1:22.52 500m: 6:38.95 1:19.54 700m: 9:17.14 1:18.76
200m: 2:36.58 1:21.97 400m: 5:19.41 1:20.31 600m: 7:58.38 1:19.43 800m: 10:28.48 1:11.34

99. КУЗНЕЦОВА Анна 2011 I Санкт-Петербург-1 10:28.67 II 458
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:48.07 1:19.29 500m: 6:28.82 1:19.96 700m: 9:10.69 1:20.89
200m: 2:28.78 1:19.42 400m: 5:08.86 1:20.79 600m: 7:49.80 1:20.98 800m: 10:28.67 1:17.98

100. БЕЛЬКИНА Софья 2011 I Санкт-Петербург-1 10:28.82 II 458
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:51.38 1:20.07 500m: 6:32.01 1:19.77 700m: 9:12.44 1:20.68
200m: 2:31.31 1:19.73 400m: 5:12.24 1:20.86 600m: 7:51.76 1:19.75 800m: 10:28.82 1:16.38

101. НАБИЕВА Зулейха 2011 I Республика Татарстан 10:29.47 II 456
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:51.92 1:20.24 500m: 6:33.02 1:20.99 700m: 9:13.62 1:20.24
200m: 2:31.68 1:19.29 400m: 5:12.03 1:20.11 600m: 7:53.38 1:20.36 800m: 10:29.47 1:15.85

102. КОСТЕНКО Светлана 2011 II Липецкая область 10:29.71 II 456
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:53.87 1:19.91 500m: 6:34.02 1:19.45 700m: 9:14.34 1:20.02
200m: 2:33.96 1:20.93 400m: 5:14.57 1:20.70 600m: 7:54.32 1:20.30 800m: 10:29.71 1:15.37

103. АБУБЕКЕРОВА Амина 2011 I Пензенская область 10:30.26 II 455
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:54.16 1:20.07 500m: 6:34.46 1:19.66 700m: 9:15.00 1:20.75
200m: 2:34.09 1:19.56 400m: 5:14.80 1:20.64 600m: 7:54.25 1:19.79 800m: 10:30.26 1:15.26
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103. БАРТНОВСКАЯ Анастасия 2011 II Ставропольский край 10:30.26 II 455
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:53.37 1:19.35 500m: 6:33.47 1:20.33 700m: 9:12.66 1:19.01
200m: 2:34.02 1:18.81 400m: 5:13.14 1:19.77 600m: 7:53.65 1:20.18 800m: 10:30.26 1:17.60

105. КОЛОСОВА Софья 2011 II Республика Коми 10:30.44 II 454
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:50.44 1:19.70 500m: 6:31.09 1:20.54 700m: 9:12.86 1:20.60

200m: 2:30.74 1:19.14 400m: 5:10.55 1:20.11 600m: 7:52.26 1:21.17 800m: 10:30.44 1:17.58

106. КОЛЯДА Полина 2011 II Москва-3 10:30.50 II 454
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:52.80 1:20.35 500m: 6:34.00 1:21.00 700m: 9:14.58 1:20.46
200m: 2:32.45 1:18.55 400m: 5:13.00 1:20.20 600m: 7:54.12 1:20.12 800m: 10:30.50 1:15.92

107. ЗЕЛЕНЦОВА Анастасия 2011 I Ярославская область 10:30.63 II 454
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:53.81 1:19.83 500m: 6:33.97 1:20.28 700m: 9:13.90 1:19.68
200m: 2:33.98 1:19.44 400m: 5:13.69 1:19.88 600m: 7:54.22 1:20.25 800m: 10:30.63 1:16.73

108. ПУПЧЕНКО Маргарита 2011 I Калининградская область 10:31.00 II 453
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:57.24 1:20.48 500m: 6:37.51 1:19.02 700m: 9:16.38 1:19.35
200m: 2:36.76 1:20.86 400m: 5:18.49 1:21.25 600m: 7:57.03 1:19.52 800m: 10:31.00 1:14.62

109. ДРОБИНИНА Ксения 2011 I Московская область-2 10:31.13 II 453
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:52.65 1:20.80 500m: 6:34.62 1:21.06 700m: 9:16.17 1:20.74
200m: 2:31.85 1:19.39 400m: 5:13.56 1:20.91 600m: 7:55.43 1:20.81 800m: 10:31.13 1:14.96

110. ИСЛАМИТДИНОВА Кира 2011 I Челябинская область 10:31.81 II 451
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:51.77 1:20.56 500m: 6:34.26 1:20.86 700m: 9:16.39 1:21.18
200m: 2:31.21 1:18.71 400m: 5:13.40 1:21.63 600m: 7:55.21 1:20.95 800m: 10:31.81 1:15.42

111. РОТЭРЯНУ Екатерина 2011 II Московская область-2 10:32.06 II 451
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:54.27 1:20.24 500m: 6:34.54 1:20.83 700m: 9:15.33 1:20.40
200m: 2:34.03 1:20.04 400m: 5:13.71 1:19.44 600m: 7:54.93 1:20.39 800m: 10:32.06 1:16.73

112. УЛЬЯНОВА Олеся 2011 II Санкт-Петербург-2 10:32.14 II 451
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:52.37 1:21.07 500m: 6:33.84 1:20.98 700m: 9:14.89 1:20.51
200m: 2:31.30 1:19.64 400m: 5:12.86 1:20.49 600m: 7:54.38 1:20.54 800m: 10:32.14 1:17.25

113. СНЕТКОВА Злата 2011 I Новосибирская область 10:32.66 II 449
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:52.65 1:20.80 500m: 6:35.52 1:21.96 700m: 9:17.47 1:21.20
200m: 2:31.85 1:19.39 400m: 5:13.56 1:20.91 600m: 7:56.27 1:20.75 800m: 10:32.66 1:15.19

114. СКОБЕЛЕВА Анастасия 2011 I Московская область-1 10:32.77 II 449
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:53.40 1:22.09 500m: 6:35.86 1:21.74 700m: 9:17.41 1:20.54
200m: 2:31.31 1:19.26 400m: 5:14.12 1:20.72 600m: 7:56.87 1:21.01 800m: 10:32.77 1:15.36

115. ЛЕКОНЦЕВА Анастасия 2011 II Удмуртская Республика 10:32.88 II 449
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:53.99 1:20.48 500m: 6:35.09 1:20.28 700m: 9:17.43 1:21.05
200m: 2:33.51 1:20.01 400m: 5:14.81 1:20.82 600m: 7:56.38 1:21.29 800m: 10:32.88 1:15.45

116. ШАБЛИНА Ева 2011 I Пензенская область 10:33.17 II 448
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 3:56.68 1:20.71 500m: 6:37.22 1:20.36 700m: 9:16.79 1:18.81
200m: 2:35.97 1:20.12 400m: 5:16.86 1:20.18 600m: 7:57.98 1:20.76 800m: 10:33.17 1:16.38

117. НЕПОМНЯЩИХ Алевтина 2011 II Новосибирская область 10:33.26 II 448
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:50.72 1:20.01 500m: 6:34.09 1:22.14 700m: 9:15.97 1:21.01
200m: 2:30.71 1:19.36 400m: 5:11.95 1:21.23 600m: 7:54.96 1:20.87 800m: 10:33.26 1:17.29

118. БЕЛЯЕВА Василиса 2011 II Санкт-Петербург-3 10:33.38 II 448
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:53.60 1:20.44 500m: 6:34.99 1:21.85 700m: 9:17.84 1:21.70
200m: 2:33.16 1:19.06 400m: 5:13.14 1:19.54 600m: 7:56.14 1:21.15 800m: 10:33.38 1:15.54

119. ПАСЬКО Арина 2012 II Алтайский край 10:33.59 II 447
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:47.53 1:18.89 500m: 6:30.32 1:21.52 700m: 9:13.66 1:21.60
200m: 2:28.64 1:17.36 400m: 5:08.80 1:21.27 600m: 7:52.06 1:21.74 800m: 10:33.59 1:19.93
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120. КОЛОМЕЕЦ София 2011 I Санкт-Петербург-2 10:33.82 II 447
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:52.51 1:21.45 500m: 6:35.35 1:21.92 700m: 9:16.38 1:20.81
200m: 2:31.06 1:18.85 400m: 5:13.43 1:20.92 600m: 7:55.57 1:20.22 800m: 10:33.82 1:17.44

121. ЗАХАРЧЕНКО Любовь 2011 II Ленинградская область 10:33.86 II 447
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:58.93 1:22.48 500m: 6:41.56 1:22.08 700m: 9:19.24 1:17.71

200m: 2:36.45 1:21.17 400m: 5:19.48 1:20.55 600m: 8:01.53 1:19.97 800m: 10:33.86 1:14.62

122. КОЧКИНА Ксения 2011 II ХМАО - Югра 10:34.03 II 447
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:55.34 1:20.69 500m: 6:37.33 1:21.16 700m: 9:18.95 1:20.31
200m: 2:34.65 1:20.56 400m: 5:16.17 1:20.83 600m: 7:58.64 1:21.31 800m: 10:34.03 1:15.08

123. КОВРИГИНА Анна 2012 I Архангельская область 10:34.55 II 445
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:52.62 1:21.03 500m: 6:35.33 1:20.96 700m: 9:18.43 1:20.89
200m: 2:31.59 1:18.96 400m: 5:14.37 1:21.75 600m: 7:57.54 1:22.21 800m: 10:34.55 1:16.12

124. ГЕЙЦМАН Софья 2011 II Пермский край 10:35.00 II 444
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:53.13 1:21.00 500m: 6:36.15 1:21.50 700m: 9:18.31 1:20.23
200m: 2:32.13 1:19.72 400m: 5:14.65 1:21.52 600m: 7:58.08 1:21.93 800m: 10:35.00 1:16.69

125. КОНСТАНТИНОВА Алиса 2011 II Санкт-Петербург-3 10:35.43 II 444
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 3:55.31 1:20.21 500m: 6:36.42 1:21.08 700m: 9:19.00 1:21.16
200m: 2:35.10 1:20.07 400m: 5:15.34 1:20.03 600m: 7:57.84 1:21.42 800m: 10:35.43 1:16.43

126. КОМАРОВА Оксана 2011 II Республика Коми 10:35.44 II 444
100m: 1:14.37 1:14.37 300m: 3:54.28 1:20.50 500m: 6:35.41 1:20.32 700m: 9:16.82 1:19.42
200m: 2:33.78 1:19.41 400m: 5:15.09 1:20.81 600m: 7:57.40 1:21.99 800m: 10:35.44 1:18.62

127. ЛИМОНОВА Дарья 2011 I Кировская область 10:35.60 II 443
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:49.81 1:20.47 500m: 6:33.04 1:21.85 700m: 9:15.93 1:21.23
200m: 2:29.34 1:18.85 400m: 5:11.19 1:21.38 600m: 7:54.70 1:21.66 800m: 10:35.60 1:19.67

128. КИСЕЛЕВА Юлия 2011 II Воронежская область-1 10:35.88 II 443
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.85 1:20.65 500m: 6:37.54 1:21.66 700m: 9:20.58 1:21.47
200m: 2:34.20 1:19.78 400m: 5:15.88 1:21.03 600m: 7:59.11 1:21.57 800m: 10:35.88 1:15.30

129. ЮНАКОВА Ксения 2011 II ХМАО - Югра 10:35.90 II 443
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:54.76 1:19.58 500m: 6:35.82 1:21.02 700m: 9:18.20 1:20.98
200m: 2:35.18 1:21.13 400m: 5:14.80 1:20.04 600m: 7:57.22 1:21.40 800m: 10:35.90 1:17.70

130. ФРОЛОВА Марина 2011 II Санкт-Петербург-2 10:37.04 II 440
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:51.80 1:19.79 500m: 6:35.38 1:21.96 700m: 9:18.36 1:22.17
200m: 2:32.01 1:19.51 400m: 5:13.42 1:21.62 600m: 7:56.19 1:20.81 800m: 10:37.04 1:18.68

131. ТЯПКОВА Ника 2011 II Краснодарский край 10:37.20 II 440
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:57.06 1:19.89 500m: 6:39.18 1:20.47 700m: 9:21.72 1:20.44
200m: 2:37.17 1:22.11 400m: 5:18.71 1:21.65 600m: 8:01.28 1:22.10 800m: 10:37.20 1:15.48

132. РУДАЛЕВА Мария 2011 II Республика Марий Эл 10:37.39 II 439
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:55.11 1:21.33 500m: 6:38.20 1:21.86 700m: 9:20.22 1:20.99
200m: 2:33.78 1:19.87 400m: 5:16.34 1:21.23 600m: 7:59.23 1:21.03 800m: 10:37.39 1:17.17

133. ЖУРАВЛЕВА Вера 2011 II Удмуртская Республика 10:37.51 II 439
100m: 1:11.94 1:11.94 300m: 3:53.76 1:21.71 500m: 6:37.49 1:22.85 700m: 9:21.14 1:21.29
200m: 2:32.05 1:20.11 400m: 5:14.64 1:20.88 600m: 7:59.85 1:22.36 800m: 10:37.51 1:16.37

134. ТАЛЬКОВА Софья 2011 I Челябинская область 10:38.07 II 438
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:55.35 1:22.54 500m: 6:39.24 1:21.80 700m: 9:21.34 1:19.19
200m: 2:32.81 1:21.58 400m: 5:17.44 1:22.09 600m: 8:02.15 1:22.91 800m: 10:38.07 1:16.73

135. БОНДАРЕНКО Варвара 2012 II Хабаровский край 10:38.31 II 438
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:56.17 1:21.19 500m: 6:39.95 1:22.39 700m: 9:23.06 1:21.14
200m: 2:34.98 1:21.41 400m: 5:17.56 1:21.39 600m: 8:01.92 1:21.97 800m: 10:38.31 1:15.25
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136. ТУКАЕВА Арина 2011 II Удмуртская Республика 10:38.42 II 437
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:55.61 1:22.32 500m: 6:39.39 1:21.76 700m: 9:21.61 1:20.56
200m: 2:33.29 1:20.42 400m: 5:17.63 1:22.02 600m: 8:01.05 1:21.66 800m: 10:38.42 1:16.81

137. БЫСТРОВА Виктория 2012 II Нижегородская область-2 10:38.58 II 437
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:52.82 1:21.11 500m: 6:37.57 1:22.84 700m: 9:22.32 1:21.75

200m: 2:31.71 1:20.26 400m: 5:14.73 1:21.91 600m: 8:00.57 1:23.00 800m: 10:38.58 1:16.26

138. ЧЕРНОКАЛЬСКАЯ Софья 2012 II Санкт-Петербург-2 10:38.62 II 437
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:54.77 1:20.76 500m: 6:38.09 1:22.09 700m: 9:20.45 1:20.81
200m: 2:34.01 1:20.54 400m: 5:16.00 1:21.23 600m: 7:59.64 1:21.55 800m: 10:38.62 1:18.17

139. ШИРЯЕВА Виктория 2012 II Республика Башкортостан 10:38.73 II 437
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:56.59 1:20.98 500m: 6:39.39 1:21.69 700m: 9:21.26 1:21.01
200m: 2:35.61 1:21.43 400m: 5:17.70 1:21.11 600m: 8:00.25 1:20.86 800m: 10:38.73 1:17.47

140. МЕНЬШАКОВА Валерия 2011 I Архангельская область 10:38.92 II 436
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:56.09 1:20.93 500m: 6:39.38 1:21.48 700m: 9:21.54 1:20.81
200m: 2:35.16 1:21.35 400m: 5:17.90 1:21.81 600m: 8:00.73 1:21.35 800m: 10:38.92 1:17.38

141. НЕХОРОШЕВА Софья 2012 II Самарская область 10:39.08 II 436
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:57.00 1:21.28 500m: 6:42.66 1:22.72 700m: 9:24.40 1:20.14
200m: 2:35.72 1:20.79 400m: 5:19.94 1:22.94 600m: 8:04.26 1:21.60 800m: 10:39.08 1:14.68

142. КИЛЬДИЯРОВА Алина 2011 II Республика Башкортостан 10:39.20 II 436
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:01.06 1:22.52 500m: 6:41.48 1:20.21 700m: 9:22.75 1:20.70
200m: 2:38.54 1:22.13 400m: 5:21.27 1:20.21 600m: 8:02.05 1:20.57 800m: 10:39.20 1:16.45

143. ВОРОНЦОВА Мирра 2011 I Липецкая область 10:39.31 II 436
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:58.56 1:21.26 500m: 6:42.21 1:21.03 700m: 9:24.08 1:20.54
200m: 2:37.30 1:21.87 400m: 5:21.18 1:22.62 600m: 8:03.54 1:21.33 800m: 10:39.31 1:15.23

144. ЕГГИ Наталья 2011 II Санкт-Петербург-3 10:39.40 II 435
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:57.13 1:21.73 500m: 6:39.78 1:21.80 700m: 9:20.91 1:20.44
200m: 2:35.40 1:21.75 400m: 5:17.98 1:20.85 600m: 8:00.47 1:20.69 800m: 10:39.40 1:18.49

145. КУРОВА Ева 2011 II Нижегородская область-2 10:39.58 II 435
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:54.25 1:21.00 500m: 6:38.60 1:21.92 700m: 9:20.81 1:19.92
200m: 2:33.25 1:21.30 400m: 5:16.68 1:22.43 600m: 8:00.89 1:22.29 800m: 10:39.58 1:18.77

146. НОВОЖИЛОВА Мария 2011 II Пермский край 10:39.65 II 435
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:53.74 1:20.84 500m: 6:36.44 1:22.13 700m: 9:22.54 1:24.23
200m: 2:32.90 1:19.80 400m: 5:14.31 1:20.57 600m: 7:58.31 1:21.87 800m: 10:39.65 1:17.11

147. ГРЕБЕНЮК Алина 2011 II Волгоградская область 10:39.93 II 434
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:56.87 1:21.05 500m: 6:40.77 1:21.58 700m: 9:22.18 1:19.73
200m: 2:35.82 1:20.43 400m: 5:19.19 1:22.32 600m: 8:02.45 1:21.68 800m: 10:39.93 1:17.75

148. СОЛОМАТНИКОВА Таисия 2011 I Московская область-2 10:40.37 II 433
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:54.64 1:20.93 500m: 6:39.03 1:22.38 700m: 9:23.04 1:21.67
200m: 2:33.71 1:18.75 400m: 5:16.65 1:22.01 600m: 8:01.37 1:22.34 800m: 10:40.37 1:17.33

149. БАЧУРИНА Дарья 2011 II Пермский край 10:40.43 II 433
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:53.84 1:20.04 500m: 6:36.65 1:22.13 700m: 9:22.47 1:23.19
200m: 2:33.80 1:20.00 400m: 5:14.52 1:20.68 600m: 7:59.28 1:22.63 800m: 10:40.43 1:17.96

150. ЧУДАКОВА Ксения 2012 II Свердловская область 10:40.55 II 433
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:55.45 1:21.77 500m: 6:40.35 1:23.30 700m: 9:24.87 1:21.13
200m: 2:33.68 1:21.77 400m: 5:17.05 1:21.60 600m: 8:03.74 1:23.39 800m: 10:40.55 1:15.68

151. ИВАКОВА Василиса 2011 II Санкт-Петербург-2 10:40.59 II 433
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:53.32 1:21.35 500m: 6:36.32 1:21.42 700m: 9:21.10 1:21.66
200m: 2:31.97 1:19.84 400m: 5:14.90 1:21.58 600m: 7:59.44 1:23.12 800m: 10:40.59 1:19.49
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152. ГОНЧАРОВА Дарина 2011 II Ростовская область 10:40.93 II 432
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:58.29 1:22.18 500m: 6:40.46 1:21.13 700m: 9:23.12 1:21.04
200m: 2:36.11 1:21.37 400m: 5:19.33 1:21.04 600m: 8:02.08 1:21.62 800m: 10:40.93 1:17.81

153. ПОПОВА Мария 2011 I Пензенская область 10:41.28 II 432
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:57.22 1:21.07 500m: 6:39.65 1:21.66 700m: 9:23.09 1:21.21

200m: 2:36.15 1:21.19 400m: 5:17.99 1:20.77 600m: 8:01.88 1:22.23 800m: 10:41.28 1:18.19

154. МИХАЙЛОВА Елизавета 2011 II Московская область-2 10:41.34 II 431
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:00.50 1:21.76 500m: 6:44.31 1:20.48 700m: 9:21.67 1:17.79
200m: 2:38.74 1:21.63 400m: 5:23.83 1:23.33 600m: 8:03.88 1:19.57 800m: 10:41.34 1:19.67

155. ЕГОЗОВА Евгения 2011 II Белгородская область 10:41.88 II 430
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:50.51 1:22.49 500m: 6:33.83 1:23.03 700m: 9:20.43 1:22.55
200m: 2:28.02 1:17.44 400m: 5:10.80 1:20.29 600m: 7:57.88 1:24.05 800m: 10:41.88 1:21.45

156. КОНОВАЛОВА Мария 2011 I Кировская область 10:42.18 II 430
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:54.90 1:20.40 500m: 6:38.39 1:21.79 700m: 9:23.18 1:21.33
200m: 2:34.50 1:19.96 400m: 5:16.60 1:21.70 600m: 8:01.85 1:23.46 800m: 10:42.18 1:19.00

157. ЛЕБЕДИНСКАЯ Маргарита 2011 II Санкт-Петербург-2 10:42.32 II 429
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:56.96 1:20.31 500m: 6:39.34 1:21.39 700m: 9:23.00 1:20.58
200m: 2:36.65 1:22.05 400m: 5:17.95 1:20.99 600m: 8:02.42 1:23.08 800m: 10:42.32 1:19.32

158. КИРТАЕВА Софья 2012 II Хабаровский край 10:42.48 II 429
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:57.12 1:21.58 500m: 6:41.94 1:22.51 700m: 9:24.60 1:20.85
200m: 2:35.54 1:21.83 400m: 5:19.43 1:22.31 600m: 8:03.75 1:21.81 800m: 10:42.48 1:17.88

159. САЙФУТДИНОВА Злата 2012 II Республика Башкортостан 10:43.00 II 428
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:00.85 1:21.75 500m: 6:44.17 1:22.07 700m: 9:28.02 1:20.39
200m: 2:39.10 1:21.30 400m: 5:22.10 1:21.25 600m: 8:07.63 1:23.46 800m: 10:43.00 1:14.98

160. ЧИБИРЕВА Ксения 2011 I Красноярский край 10:43.01 II 428
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:57.64 1:21.58 500m: 6:40.36 1:21.39 700m: 9:26.11 1:23.03
200m: 2:36.06 1:21.11 400m: 5:18.97 1:21.33 600m: 8:03.08 1:22.72 800m: 10:43.01 1:16.90

ВОРОНЧИХИНА Елена 2011 II Нижегородская область-2 10:43.01 II 428
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 3:59.79 1:22.19 500m: 6:44.35 1:22.92 700m: 9:27.53 1:21.23
200m: 2:37.60 1:21.68 400m: 5:21.43 1:21.64 600m: 8:06.30 1:21.95 800m: 10:43.01 1:15.48

162. МАРТЫНОВА Евдокия 2011 I Тамбовская область 10:43.53 II 427
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 4:01.97 1:25.28 500m: 6:47.12 1:22.22 700m: 9:29.06 1:19.48
200m: 2:36.69 1:22.51 400m: 5:24.90 1:22.93 600m: 8:09.58 1:22.46 800m: 10:43.53 1:14.47

163. КОПЦОВА Кира 2011 II Республика Башкортостан 10:44.05 II 426
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:00.69 1:23.23 500m: 6:45.06 1:22.17 700m: 9:28.68 1:21.31
200m: 2:37.46 1:23.46 400m: 5:22.89 1:22.20 600m: 8:07.37 1:22.31 800m: 10:44.05 1:15.37

164. АЛЕКСЕЕВА Маргарита 2011 I Московская область-1 10:44.24 II 426
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:53.60 1:21.58 500m: 6:40.84 1:23.93 700m: 9:28.69 1:22.46
200m: 2:32.02 1:20.21 400m: 5:16.91 1:23.31 600m: 8:06.23 1:25.39 800m: 10:44.24 1:15.55

165. ТЕМРЮКОВА Екатерина 2011 I Астраханская область 10:44.64 II 425
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:56.31 1:22.20 500m: 6:40.73 1:22.37 700m: 9:25.98 1:22.50
200m: 2:34.11 1:22.09 400m: 5:18.36 1:22.05 600m: 8:03.48 1:22.75 800m: 10:44.64 1:18.66

ТЕТЕКИНА Маргарита 2011 II Саратовская область 10:44.64 II 425
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:56.31 1:22.20 500m: 6:40.73 1:22.37 700m: 9:25.92 1:22.44
200m: 2:34.11 1:22.09 400m: 5:18.36 1:22.05 600m: 8:03.48 1:22.75 800m: 10:44.64 1:18.72

167. ТОРМЫШЕВА Алина 2011 I Санкт-Петербург-1 10:44.65 II 425
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:55.38 1:21.28 500m: 6:41.00 1:23.00 700m: 9:25.77 1:19.64
200m: 2:34.10 1:21.08 400m: 5:18.00 1:22.62 600m: 8:06.13 1:25.13 800m: 10:44.65 1:18.88
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168. ПРИЩЕПОВА Екатерина 2011 I Красноярский край 10:44.84 II 424
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:57.39 1:22.00 500m: 6:40.58 1:22.08 700m: 9:24.63 1:22.17
200m: 2:35.39 1:21.25 400m: 5:18.50 1:21.11 600m: 8:02.46 1:21.88 800m: 10:44.84 1:20.21

169. ЧИСТЯКОВА Дарья 2011 II Ростовская область 10:45.06 II 424
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:57.17 1:22.87 500m: 6:43.33 1:23.41 700m: 9:27.35 1:21.07

200m: 2:34.30 1:21.34 400m: 5:19.92 1:22.75 600m: 8:06.28 1:22.95 800m: 10:45.06 1:17.71

170. ЯКОВЛЕВА Олеся 2011 I Красноярский край 10:45.16 II 424
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 3:58.17 1:22.17 500m: 6:42.94 1:22.50 700m: 9:25.98 1:21.94
200m: 2:36.00 1:20.28 400m: 5:20.44 1:22.27 600m: 8:04.04 1:21.10 800m: 10:45.16 1:19.18

171. АКУЛОВА Дарья 2011 II Нижегородская область-2 10:46.29 II 422
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 4:00.60 1:22.40 500m: 6:45.13 1:22.53 700m: 9:28.30 1:20.50
200m: 2:38.20 1:23.04 400m: 5:22.60 1:22.00 600m: 8:07.80 1:22.67 800m: 10:46.29 1:17.99

172. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 II Воронежская область-2 10:46.31 II 422
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 3:59.38 1:22.41 500m: 6:43.62 1:21.96 700m: 9:27.49 1:22.02
200m: 2:36.97 1:21.27 400m: 5:21.66 1:22.28 600m: 8:05.47 1:21.85 800m: 10:46.31 1:18.82

173. ЛАРИОНОВА Александра 2011 II Калужская область 10:46.70 II 421
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:57.23 1:20.72 500m: 6:42.23 1:22.49 700m: 9:28.20 1:22.97
200m: 2:36.51 1:21.28 400m: 5:19.74 1:22.51 600m: 8:05.23 1:23.00 800m: 10:46.70 1:18.50

174. ЛИЩУК Ксения 2011 II Ростовская область 10:46.77 II 421
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 3:56.00 1:21.08 500m: 6:40.97 1:23.23 700m: 9:27.80 1:23.27
200m: 2:34.92 1:20.15 400m: 5:17.74 1:21.74 600m: 8:04.53 1:23.56 800m: 10:46.77 1:18.97

175. КОСАРЕВА Серафима 2011 II Москва-3 10:46.90 II 420
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:56.49 1:21.61 500m: 6:40.45 1:21.20 700m: 9:27.08 1:24.20
200m: 2:34.88 1:20.38 400m: 5:19.25 1:22.76 600m: 8:02.88 1:22.43 800m: 10:46.90 1:19.82

176. ЯГНОКОВА Дарья 2011 II Рязанская область 10:46.99 II 420
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 3:59.35 1:22.54 500m: 6:44.33 1:22.56 700m: 9:28.01 1:20.83
200m: 2:36.81 1:20.81 400m: 5:21.77 1:22.42 600m: 8:07.18 1:22.85 800m: 10:46.99 1:18.98

177. МАСАЛЬСКАЯ Виктория 2011 II ХМАО - Югра 10:47.15 II 420
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:03.54 1:23.14 500m: 6:49.96 1:23.41 700m: 9:32.65 1:21.11
200m: 2:40.40 1:23.97 400m: 5:26.55 1:23.01 600m: 8:11.54 1:21.58 800m: 10:47.15 1:14.50

178. КОРОЛЕВА Татьяна 2011 II ХМАО - Югра 10:47.16 II 420
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:00.50 1:21.76 500m: 6:44.83 1:21.00 700m: 9:28.14 1:21.44
200m: 2:38.74 1:21.63 400m: 5:23.83 1:23.33 600m: 8:06.70 1:21.87 800m: 10:47.16 1:19.02

179. ГАППЕЛЬ Софья 2011 II Красноярский край 10:47.31 II 420
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:53.19 1:21.22 500m: 6:40.71 1:24.33 700m: 9:28.47 1:24.03
200m: 2:31.97 1:19.76 400m: 5:16.38 1:23.19 600m: 8:04.44 1:23.73 800m: 10:47.31 1:18.84

180. СЕМЕНЮК Ульяна 2011 I Московская область-1 10:47.45 II 419
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:59.64 1:22.41 500m: 6:42.81 1:20.98 700m: 9:28.64 1:21.54
200m: 2:37.23 1:23.45 400m: 5:21.83 1:22.19 600m: 8:07.10 1:24.29 800m: 10:47.45 1:18.81

181. ЯНЧЕНКО Александра 2011 II Ленинградская область 10:47.53 II 419
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:56.98 1:19.91 500m: 6:41.06 1:22.06 700m: 9:26.59 1:22.96
200m: 2:37.07 1:22.50 400m: 5:19.00 1:22.02 600m: 8:03.63 1:22.57 800m: 10:47.53 1:20.94

182. ХОРЕВА Елена 2011 I Липецкая область 10:48.10 II 418
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:03.46 1:21.72 500m: 6:48.57 1:23.38 700m: 9:32.83 1:21.25
200m: 2:41.74 1:23.33 400m: 5:25.19 1:21.73 600m: 8:11.58 1:23.01 800m: 10:48.10 1:15.27

183. СИДОРОВА Валерия 2011 I Нижегородская область-1 10:48.65 II 417
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:56.81 1:24.43 500m: 6:44.27 1:25.02 700m: 9:31.34 1:22.95
200m: 2:32.38 1:21.88 400m: 5:19.25 1:22.44 600m: 8:08.39 1:24.12 800m: 10:48.65 1:17.31
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184. КОЗНЕДЕЛЕВА Полина 2011 II Ставропольский край 10:48.90 II 416
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:55.12 1:22.76 500m: 6:44.03 1:24.34 700m: 9:31.25 1:23.36
200m: 2:32.36 1:20.01 400m: 5:19.69 1:24.57 600m: 8:07.89 1:23.86 800m: 10:48.90 1:17.65

185. ПАНФИЛОВА Анастасия 2011 II Ростовская область 10:49.51 II 415
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:00.32 1:22.09 500m: 6:45.51 1:23.55 700m: 9:31.10 1:22.16

200m: 2:38.23 1:23.38 400m: 5:21.96 1:21.64 600m: 8:08.94 1:23.43 800m: 10:49.51 1:18.41

186. КОЗЛОВА Варвара 2011 кмс Воронежская область-1 10:49.56 II 415
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 3:58.61 1:21.74 500m: 6:41.42 1:21.19 700m: 9:26.83 1:22.81
200m: 2:36.87 1:20.64 400m: 5:20.23 1:21.62 600m: 8:04.02 1:22.60 800m: 10:49.56 1:22.73

187. НУЙКИНА Дарья 2011 II Санкт-Петербург-3 10:49.67 II 415
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:58.12 1:22.62 500m: 6:46.51 1:25.31 700m: 9:33.57 1:22.55
200m: 2:35.50 1:20.96 400m: 5:21.20 1:23.08 600m: 8:11.02 1:24.51 800m: 10:49.67 1:16.10

188. МУРАДОВА Валерия 2011 I Республика Коми 10:49.68 II 415
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:58.90 1:23.07 500m: 6:45.46 1:23.46 700m: 9:31.39 1:22.12
200m: 2:35.83 1:20.97 400m: 5:22.00 1:23.10 600m: 8:09.27 1:23.81 800m: 10:49.68 1:18.29

189. ФЕДОРОВА Елизавета 2011 I Донецкая Народная Республика 10:49.86 II 415
100m: 1:15.66 1:15.66 300m: 4:00.11 1:24.06 500m: 6:45.83 1:23.18 700m: 9:32.09 1:23.51
200m: 2:36.05 1:20.39 400m: 5:22.65 1:22.54 600m: 8:08.58 1:22.75 800m: 10:49.86 1:17.77

190. МЕЛЬНИЧУК Ксения 2011 II Республика Коми 10:50.16 II 414
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:02.00 1:23.33 500m: 6:47.59 1:22.93 700m: 9:31.61 1:21.57
200m: 2:38.67 1:23.02 400m: 5:24.66 1:22.66 600m: 8:10.04 1:22.45 800m: 10:50.16 1:18.55

191. СМИРНОВА Надежда 2011 II Рязанская область 10:50.27 II 414
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:58.52 1:22.46 500m: 6:44.71 1:22.70 700m: 9:29.86 1:22.84
200m: 2:36.06 1:21.04 400m: 5:22.01 1:23.49 600m: 8:07.02 1:22.31 800m: 10:50.27 1:20.41

192. ДЕМИДОВА Варвара 2011 I Московская область-2 10:50.49 II 413
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 4:01.24 1:24.34 500m: 6:48.76 1:23.87 700m: 9:31.43 1:21.10
200m: 2:36.90 1:20.07 400m: 5:24.89 1:23.65 600m: 8:10.33 1:21.57 800m: 10:50.49 1:19.06

193. БОНДАРЕВА Анна 2012 II Белгородская область 10:50.53 II 413
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:53.98 1:22.50 500m: 6:42.48 1:24.80 700m: 9:31.24 1:23.65
200m: 2:31.48 1:19.94 400m: 5:17.68 1:23.70 600m: 8:07.59 1:25.11 800m: 10:50.53 1:19.29

194. НАБОКОВА Екатерина 2011 II Республика Башкортостан 10:51.10 II 412
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:54.99 1:22.58 500m: 6:42.24 1:23.85 700m: 9:31.09 1:23.83
200m: 2:32.41 1:21.59 400m: 5:18.39 1:23.40 600m: 8:07.26 1:25.02 800m: 10:51.10 1:20.01

195. БАЛАЛАЕВА Юлия 2011 II Кемеровская область 10:51.13 II 412
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:55.66 1:22.11 500m: 6:42.42 1:24.22 700m: 9:32.00 1:24.74
200m: 2:33.55 1:20.87 400m: 5:18.20 1:22.54 600m: 8:07.26 1:24.84 800m: 10:51.13 1:19.13

196. ЖЕЗЛОВА Ксения 2011 II Архангельская область 10:51.15 II 412
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:03.79 1:22.65 500m: 6:50.62 1:23.42 700m: 9:33.81 1:20.22
200m: 2:41.14 1:22.79 400m: 5:27.20 1:23.41 600m: 8:13.59 1:22.97 800m: 10:51.15 1:17.34

197. МАЛЫШЕВА Диана 2011 I Архангельская область 10:52.04 II 410
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:59.47 1:24.00 500m: 6:46.78 1:23.84 700m: 9:33.26 1:22.97
200m: 2:35.47 1:22.88 400m: 5:22.94 1:23.47 600m: 8:10.29 1:23.51 800m: 10:52.04 1:18.78

198. ЦЫБИНА Кира 2011 II Ростовская область 10:52.09 II 410
100m: 1:19.69 1:19.69 300m: 4:04.68 1:23.73 500m: 6:49.55 1:22.11 700m: 9:34.63 1:19.68
200m: 2:40.95 1:21.26 400m: 5:27.44 1:22.76 600m: 8:14.95 1:25.40 800m: 10:52.09 1:17.46

199. ГАГАРИНОВА Анастасия 2012 II Кировская область 10:52.19 II 410
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:57.58 1:22.28 500m: 6:46.59 1:23.96 700m: 9:33.46 1:22.98
200m: 2:35.30 1:21.46 400m: 5:22.63 1:25.05 600m: 8:10.48 1:23.89 800m: 10:52.19 1:18.73
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200. АНТОНОВА Алина 2012 II Челябинская область 10:52.29 II 410
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:01.18 1:23.02 500m: 6:48.87 1:24.03 700m: 9:34.63 1:22.37
200m: 2:38.16 1:23.09 400m: 5:24.84 1:23.66 600m: 8:12.26 1:23.39 800m: 10:52.29 1:17.66

201. АКУТИНА Мария 2011 II Астраханская область 10:52.45 II 410
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 4:00.25 1:23.45 500m: 6:48.79 1:23.67 700m: 9:34.88 1:22.20

200m: 2:36.80 1:21.86 400m: 5:25.12 1:24.87 600m: 8:12.68 1:23.89 800m: 10:52.45 1:17.57

202. КЛИМАШОВА Валерия 2011 I Санкт-Петербург-1 10:52.60 II 409
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:01.56 1:23.59 500m: 6:50.87 1:24.99 700m: 9:37.52 1:22.43
200m: 2:37.97 1:22.84 400m: 5:25.88 1:24.32 600m: 8:15.09 1:24.22 800m: 10:52.60 1:15.08

203. РОМАШКОВА Софья 2011 II Саратовская область 10:53.25 II 408
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:04.19 1:23.50 500m: 6:47.86 1:22.79 700m: 9:35.59 1:23.45
200m: 2:40.69 1:22.31 400m: 5:25.07 1:20.88 600m: 8:12.14 1:24.28 800m: 10:53.25 1:17.66

204. БУРЛАКОВА Анастасия 2011 II Ямало-Ненецкий АО 10:53.27 II 408
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:03.03 1:23.62 500m: 6:51.54 1:24.11 700m: 9:37.03 1:21.80
200m: 2:39.41 1:23.11 400m: 5:27.43 1:24.40 600m: 8:15.23 1:23.69 800m: 10:53.27 1:16.24

205. ТАРАСОВА Анна 2011 II Красноярский край 10:53.28 II 408
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:57.17 1:22.24 500m: 6:44.82 1:23.76 700m: 9:33.28 1:24.13
200m: 2:34.93 1:20.22 400m: 5:21.06 1:23.89 600m: 8:09.15 1:24.33 800m: 10:53.28 1:20.00

206. МОРОЗОВА Мария 2011 II Самарская область 10:53.39 II 408
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 4:00.16 1:24.21 500m: 6:46.98 1:23.55 700m: 9:34.12 1:23.37
200m: 2:35.95 1:21.99 400m: 5:23.43 1:23.27 600m: 8:10.75 1:23.77 800m: 10:53.39 1:19.27

207. КОЧЕГАРОВА Ксения 2012 II Воронежская область-2 10:53.69 II 407
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:04.40 1:23.33 500m: 6:52.00 1:23.95 700m: 9:36.79 1:21.65
200m: 2:41.07 1:23.62 400m: 5:28.05 1:23.65 600m: 8:15.14 1:23.14 800m: 10:53.69 1:16.90

208. КУЗНЕЦОВА Авелина 2011 II Нижегородская область-2 10:53.83 II 407
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 4:01.39 1:23.97 500m: 6:49.93 1:24.44 700m: 9:36.16 1:22.99
200m: 2:37.42 1:24.02 400m: 5:25.49 1:24.10 600m: 8:13.17 1:23.24 800m: 10:53.83 1:17.67

209. БОНДАРЕНКО Мария 2011 I Московская область-2 10:54.09 II 407
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:01.40 1:23.80 500m: 6:49.07 1:26.87 700m: 9:37.12 1:22.92
200m: 2:37.60 1:22.96 400m: 5:22.20 1:20.80 600m: 8:14.20 1:25.13 800m: 10:54.09 1:16.97

210. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 2011 II Воронежская область-1 10:54.21 II 406
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:02.21 1:23.53 500m: 6:50.81 1:24.45 700m: 9:35.71 1:22.10
200m: 2:38.68 1:22.59 400m: 5:26.36 1:24.15 600m: 8:13.61 1:22.80 800m: 10:54.21 1:18.50

211. ШИМАНЧУК Аделина 2011 II Архангельская область 10:54.48 II 406
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.76 1:22.41 500m: 6:45.72 1:23.71 700m: 9:34.06 1:24.04
200m: 2:35.35 1:20.80 400m: 5:22.01 1:24.25 600m: 8:10.02 1:24.30 800m: 10:54.48 1:20.42

212. САЛИМОВА Тамилла 2011 II Ямало-Ненецкий АО 10:55.17 II 405
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:59.71 1:23.49 500m: 6:48.35 1:24.63 700m: 9:34.63 1:21.10
200m: 2:36.22 1:21.76 400m: 5:23.72 1:24.01 600m: 8:13.53 1:25.18 800m: 10:55.17 1:20.54

213. МАЛАШКИНА Полина 2011 II Иркутская область 10:55.80 II 403
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:08.19 1:23.22 500m: 6:53.13 1:21.61 700m: 9:36.54 1:22.94
200m: 2:44.97 1:26.69 400m: 5:31.52 1:23.33 600m: 8:13.60 1:20.47 800m: 10:55.80 1:19.26

214. КАБАНОВА Алёна 2012 II Астраханская область 10:55.81 II 403
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:01.68 1:23.00 500m: 6:47.80 1:22.57 700m: 9:34.00 1:23.18
200m: 2:38.68 1:22.90 400m: 5:25.23 1:23.55 600m: 8:10.82 1:23.02 800m: 10:55.81 1:21.81

215. ЮРИНОВА Анна 2011 II Пермский край 10:56.04 II 403
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:54.92 1:23.06 500m: 6:44.80 1:25.41 700m: 9:36.12 1:25.17
200m: 2:31.86 1:22.63 400m: 5:19.39 1:24.47 600m: 8:10.95 1:26.15 800m: 10:56.04 1:19.92
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216. БОЧУРИНА Варвара 2011 I Москва-3 10:56.08 II 403
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:04.54 1:24.40 500m: 6:50.99 1:23.21 700m: 9:36.64 1:22.26
200m: 2:40.14 1:23.51 400m: 5:27.78 1:23.24 600m: 8:14.38 1:23.39 800m: 10:56.08 1:19.44

217. ИСМАИЛОВА Диана 2011 II Ямало-Ненецкий АО 10:56.47 II 402
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:59.33 1:23.18 500m: 6:46.94 1:24.45 700m: 9:34.38 1:23.75

200m: 2:36.15 1:21.09 400m: 5:22.49 1:23.16 600m: 8:10.63 1:23.69 800m: 10:56.47 1:22.09

218. МАЛЫГИНА Мирослава 2011 I Нижегородская область-1 10:56.55 II 402
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:57.67 1:22.45 500m: 6:47.29 1:24.71 700m: 9:36.09 1:24.07
200m: 2:35.22 1:21.64 400m: 5:22.58 1:24.91 600m: 8:12.02 1:24.73 800m: 10:56.55 1:20.46

219. САЙЕТОВА Алина 2011 I Свердловская область 10:56.75 II 402
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 4:00.15 1:24.31 500m: 6:48.49 1:25.35 700m: 9:36.70 1:20.70
200m: 2:35.84 1:22.06 400m: 5:23.14 1:22.99 600m: 8:16.00 1:27.51 800m: 10:56.75 1:20.05

220. ФИЛИМОНОВА Алиса 2011 II Смоленская область 10:56.88 II 401
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:00.30 1:21.40 500m: 6:47.81 1:23.47 700m: 9:36.77 1:24.05
200m: 2:38.90 1:21.80 400m: 5:24.34 1:24.04 600m: 8:12.72 1:24.91 800m: 10:56.88 1:20.11

221. МАМАЕВА Дарья 2011 I Кировская область 10:57.15 II 401
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:01.48 1:23.91 500m: 6:48.35 1:23.20 700m: 9:34.87 1:23.48
200m: 2:37.57 1:22.75 400m: 5:25.15 1:23.67 600m: 8:11.39 1:23.04 800m: 10:57.15 1:22.28

222. СКЛЯРОВА Елизавета 2012 II Ростовская область 10:57.50 II 400
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:01.68 1:24.21 500m: 6:50.70 1:25.65 700m: 9:39.13 1:24.15
200m: 2:37.47 1:22.57 400m: 5:25.05 1:23.37 600m: 8:14.98 1:24.28 800m: 10:57.50 1:18.37

223. ЖУРАВЛЕВА Мария 2011 I Новосибирская область 10:57.53 II 400
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 3:58.40 1:22.20 500m: 6:46.16 1:24.65 700m: 9:36.10 1:24.70
200m: 2:36.20 1:19.85 400m: 5:21.51 1:23.11 600m: 8:11.40 1:25.24 800m: 10:57.53 1:21.43

224. БАБОЧКИНА Александра 2011 I Пензенская область 10:57.59 II 400
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:01.36 1:23.39 500m: 6:50.62 1:25.23 700m: 9:38.53 1:23.47
200m: 2:37.97 1:22.52 400m: 5:25.39 1:24.03 600m: 8:15.06 1:24.44 800m: 10:57.59 1:19.06

225. КОВАЛЬ Анастасия 2012 II Нижегородская область-2 10:57.81 II 400
100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:58.12 1:23.62 500m: 6:48.50 1:25.50 700m: 9:36.63 1:23.61
200m: 2:34.50 1:22.58 400m: 5:23.00 1:24.88 600m: 8:13.02 1:24.52 800m: 10:57.81 1:21.18

226. ЗАВЕРТЯЕВА Виктория 2012 II Сахалинская область 10:58.35 II 399
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:08.01 1:23.93 500m: 6:57.78 1:24.01 700m: 9:41.43 1:21.66
200m: 2:44.08 1:25.20 400m: 5:33.77 1:25.76 600m: 8:19.77 1:21.99 800m: 10:58.35 1:16.92

227. НАСОНКОВА Лада 2012 II Республика Карелия 10:58.41 II 399
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:05.94 1:23.78 500m: 6:55.17 1:24.01 700m: 9:40.38 1:19.99
200m: 2:42.16 1:23.47 400m: 5:31.16 1:25.22 600m: 8:20.39 1:25.22 800m: 10:58.41 1:18.03

228. КОРОБЕЙЩИКОВА Анастасия 2011 II Мурманская область 10:58.51 II 399
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:05.08 1:25.21 500m: 6:54.52 1:25.38 700m: 9:43.69 1:24.16
200m: 2:39.87 1:23.85 400m: 5:29.14 1:24.06 600m: 8:19.53 1:25.01 800m: 10:58.51 1:14.82

229. КОРОЛЕВА Полина 2011 II Калужская область 10:58.58 II 398
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:04.06 1:24.42 500m: 6:49.54 1:22.27 700m: 9:36.98 1:23.82
200m: 2:39.64 1:24.06 400m: 5:27.27 1:23.21 600m: 8:13.16 1:23.62 800m: 10:58.58 1:21.60

230. ЕНИ Елена 2011 II Ямало-Ненецкий АО 10:58.83 II 398
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 4:02.26 1:25.72 500m: 6:51.26 1:24.74 700m: 9:38.98 1:22.15
200m: 2:36.54 1:23.46 400m: 5:26.52 1:24.26 600m: 8:16.83 1:25.57 800m: 10:58.83 1:19.85

231. КУЗНЕЦОВА Софья 2011 II Новосибирская область 10:58.88 II 398
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:05.69 1:23.23 500m: 6:53.10 1:24.03 700m: 9:40.78 1:23.93
200m: 2:42.46 1:23.41 400m: 5:29.07 1:23.38 600m: 8:16.85 1:23.75 800m: 10:58.88 1:18.10
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232. ТИМОШЕНКО Дарина 2012 II Республика Коми 10:58.99 II 398
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:02.30 1:23.33 500m: 6:50.59 1:24.17 700m: 9:38.24 1:23.76
200m: 2:38.97 1:23.18 400m: 5:26.42 1:24.12 600m: 8:14.48 1:23.89 800m: 10:58.99 1:20.75

233. ЧЕРНИКОВА Елизавета 2011 II Кемеровская область 10:59.72 II 396
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:02.33 1:24.09 500m: 6:50.35 1:23.94 700m: 9:39.95 1:24.78

200m: 2:38.24 1:22.27 400m: 5:26.41 1:24.08 600m: 8:15.17 1:24.82 800m: 10:59.72 1:19.77

234. ЗАЙДУЛЛИНА Виктория 2011 II ХМАО - Югра 10:59.85 II 396
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:05.65 1:24.63 500m: 6:53.38 1:23.83 700m: 9:40.16 1:23.09
200m: 2:41.02 1:24.51 400m: 5:29.55 1:23.90 600m: 8:17.07 1:23.69 800m: 10:59.85 1:19.69

235. ХАЛТУРИНА Елизавета 2011 I Кировская область 10:59.92 II 396
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:58.33 1:23.46 500m: 6:47.86 1:25.63 700m: 9:38.89 1:25.76
200m: 2:34.87 1:20.94 400m: 5:22.23 1:23.90 600m: 8:13.13 1:25.27 800m: 10:59.92 1:21.03

236. СУББОТА Екатерина 2012 II ХМАО - Югра 10:59.98 II 396
